al titulo de posgrado de MAGISTER EN CIENCIA POLíTICA. a expédir 

por la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA FE. luego de satisracer las 

exigencias del plan de estudios y demAs requisitos académicos de 

la carrera. cuya duración es de DOS (2) anos y la carga horaria 

total de SETECIENTAS NOVENTA Y DOS (792) horas. conrorme al texto 

derinitivo obrante en el Anexo de la presente Resolución. 

ARTíCULO 2 2 .- Establecer que el reconocimiento oricial y validez 

nacional otorgados en el articulo an[erior, quedan sujetos a la 

acreditación correspondiente de la COMISION NACIONAL DE

[...]

SUB TOTAL 96 hs. 96 hs. 

TOTAL 2do.A~O: 384 hs. 

DEL PLAN DE ESTUDIOS: 768 hs. 

.* Asignature depertementalizede. CUYO desarrollo ebarca a 
todos los alumnos o a més de une Orientación . 

. El desarrollo de todas les materie,. de la cel'rera demanderé 
SETECIENTAS SESENTA Y OCHO (768) hores de clase (38G. presencieles 
y 384 no presenci;"le,,);' y ademé", le re.,llzl'lclón de un l'l!'tI!LtO!!1.CJ.Q 
Final Intensivo. de VEINTtCUATRO (24) horas de dureción en cada 
Orientación. 

Luego de haber aprobado todas las materias que contormen el